
 

LICITACIONES                Mes: ENERO 2019  
Resultados de la Búsqueda 

Proceso de Adquisición Etapa Modalidad Periodo de Vigencia   
Expediente: LPN No.SEDS-025-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Vehículos Automotores para la Secretaría de Seguridad/Policía Nacional ... 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha 
Inicio:18/01/2019  
Fecha 
Cierre:30/01/2019 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-024-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Artículos Varios para Actividades de Prevención para la Secretaría de Seguridad... 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha 
Inicio:18/01/2019  
Fecha 
Cierre:30/01/2019 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-023-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Servicios de Mantenimiento de Sistemas Informáticos, Equipos y Reparación de Otros... 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha 
Inicio:18/01/2019  
Fecha 
Cierre:30/01/2019 

Ver Detalle 

Expediente: LPN No.SEDS-OBRAS-009-2018  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Remodelación de Nave Industrial del Departamento de Apoyo Logístico Policial (DALPO) ubicado en la 
ciudad de Comayagua en el Departamento de Comayagu... 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha 
Inicio:18/01/2019  
Fecha 
Cierre:21/01/2019 

Ver Detalle 

 

                                                                                                          

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-WUlOANnGbZ4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-6wDGXdMTNjw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAAzAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-202XwoFU4yA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAE4AAABvAAAALgAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAATwAAAEIAAABSAAAAQQAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-JWNKyRzv5fo%3d

